Služebnost zřízená podle této smlouvy zanikne některým ze způsobů stanovených právními 
předpisy. Změna v osobě vlastníka Služebného pozemku není důvodem zániku Služebnosti 
zřízené touto smlouvou. 

Článek III. 

Úhrada za zřízení služebnosti 

3.1. Služebnost se zřizuje za úplatu, za jednorázovou úhradu ve výši 4.171.523,40 Kč včetně DPH 
(slovy: čtyři miliony sto sedmdesát jeden tisíc pět set dvacet tři korun českých a čtyřicet haléřů 
českých). 

3.2. Výše úhrady byla sjednána v souladu s § 12 odst. 4 ZMS na základě ocenění Služebnosti 
znaleckými posudky ZP č. 27/2021 ze dne 3. 6. 2021, dle předloženého geometrického plánu 
č. 1751-15/2019 a ZP č.